Ai soci è riconosciuto il diritto di recesso nei soli casi previsti da disposizioni inderogabili 
di legge. Pertanto, ogni facoltà di recesso derivante da disposizioni di legge derogabili 
deve intendersi espressamente esclusa. 

Titolo II 

Capitale sociale e azioni 

Art. 5 - Capitale sociale  
Il Capitale sociale è di euro 341.320.065,00 
(trecentoquarantunomilionitrecentoventimilasessantacinque/00) diviso in n. 
341.320.065 (trecentoquarantunomilionitrecentoventimilasessantacinque) azioni da 
nominali euro 1 cadauna. 
Art. 6 – Azioni 
Le azioni sono nominative ed indivisibili. 
Nel caso di comproprietà di una o più azioni, i diritti relativi devono essere esercitati da 
un rappresentante comune legittimato ai sensi di legge.